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Dotyczy przetargu nieograniczonego na    przebudowę odcinak drogi nr 1802 N Stożne –Szarejki-Monety- Lenarty na długości 1,22 km
     Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (teks jedn. tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 113 poz. 759) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami : 
1. Pytanie . „ W opisie technicznym w punkcie 3.4 zawarto zapis, że „ występujące urządzenia nie kolidują ze stanem istniejącym ani projektowanej przebudowy jezdni i chodnika „ , w pozostałej części dokumentacji projektowej i specyfikacji istotnych warunków zamówienia brak informacji na temat chodnika przewidzianego do przebudowy , czy w ramach inwestycji przewidziana jest budowa/przebudowa chodników ? 
Odpowiedź : Nie jest przewidziany chodnik /omyłka pisarska polegająca na zbędnym dodaniu słowa chodnik/

2. Pytanie : „ Zgodnie z opisem technicznym oraz przekrojami normalnymi na odcinku od km 4+965 do km 5+297 należy wykonać warstwę wiążącą z AC 11 W 50/70 , brak jest natomiast takie pozycji w przedmiarze robót im kosztorysie ofertowym . Biorąc nawet pod uwagę , że pierwsza warstwa została wliczona do wyrównania istniejącej podbudowy mieszanką mineralnoasfaltową w ilości średniej 120kg/m2 (438,38t) , to zgodnie z załącznikiem nr 2 ( projektu budowlanego ) wyrównanie  mieszanką powinno wynosić 606,38t. Proszę o określenie ostatecznej ilości jaką należy przyjąć do wyceny prac „ . 
Odpowiedź : Warstwa wiążąca grubości 4cm przewidziana jest na odcinku wyrównania istniejącej nawierzchni brukowej mieszanką kruszywa. Dla ujednolicenia zaliczono ww warstwę do ogólnej ilości wyrównania całego odcinka drogi w ilości 100kg/m2 . 

3. Pytanie : „ Zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem robót należy wykonać wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralnoasfaltową w ilości 100kg/m2 , natomiast w kosztorysie ofertowym , na przekrojach normalnych oraz w Szczegółowej specyfikacji technicznej wyrównanie  należy wykonać w ilości 120kg/m2 . Proszę o określenie ostatecznej ilości jaką należy przyjąć do wyceny prac „ . 
Odpowiedź : Ilości do wyceny przyjąć takie jak podano w kosztorysie ofertowym czyli 100kg/m2 . 
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